
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č .  1 

K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ 2016  II. 

II/380  KLOBOUKY -  TEREZÍN ;  IZ,  DSP,  PDPS,  AD,  SP 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, doplňuje zadávací dokumentaci k výše uvedené zakázce, a to z vlastního podnětu. 

Zadavatel v čl. IV. Zadávací dokumentace stanovil, že požaduje v rámci prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců účastníka nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za 

vedení realizace příslušných služeb. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno 

u jedné osoby, přičemž u této osoby musí být splněny veškeré následující uvedené požadavky: 

i. Autorizace pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava a 

současně pro obor mosty a inženýrské konstrukce. 

ii. Praxe v oboru dopravní stavby jako odpovědný projektant alespoň 3 roky, nebo praxe 

odpovědného projektanta alespoň na dvou dokončených projektech, jejímž předmětem 

byla novostavba či rekonstrukce obdobných pozemních komunikací, která zahrnovala i 

rekonstrukci nebo novostavbu mostu ve finančním objemu každé z nich alespoň 

900.000,- Kč bez DPH. 

iii. Existence pracovního nebo obdobného poměru u účastníka. 

 

Dále zadavatel stanovil, že v případě, kdy osoba odpovědného projektanta nedisponuje 

autorizací pro obor dopravní stavby a současně pro obor mosty a inženýrské konstrukce, je 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pro obor požadováno u druhé osoby, přičemž u této 

osoby musí být splněny následující požadavky: 

 

i. Autorizace pro obor mosty a inženýrské konstrukce. 

ii. Praxe v oboru dopravní stavby jako odpovědný projektant alespoň 3 roky, nebo praxe 

odpovědného projektanta alespoň na dvou dokončených projektech, jejímž předmětem 

byla novostavba či rekonstrukce mostu ve finančním objemu každé z nich alespoň 

900.000,- Kč bez DPH. 

iii. Existence pracovního nebo obdobného poměru u účastníka. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené doplňuje text čl. IV. Zadávací dokumentace 

následujícím způsobem, a to zejména pro případ, kdy účastník hodlá technické 

kvalifikační předpoklady prokazovat prostřednictvím dvou osob: 

„2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

účastníka nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace 

příslušných služeb. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby, 

přičemž u této osoby musí být splněny veškeré níže uvedené požadavky; osoba bude v návrhu 

smlouvy označena jako odpovědný projektant, případně první zástupce projektanta. 

 Minimální úroveň:  

i. Autorizace pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava a 

současně pro obor mosty a inženýrské konstrukce. 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

ii. Praxe v oboru dopravní stavby jako odpovědný projektant alespoň 3 roky, nebo praxe 

odpovědného projektanta alespoň na dvou dokončených projektech, jejímž předmětem 

byla novostavba či rekonstrukce obdobných pozemních komunikací, která zahrnovala i 

rekonstrukci nebo novostavbu mostu ve finančním objemu každé z nich alespoň 

1.200.000,- Kč bez DPH. V případě, že odpovědný projektant nedisponuje autorizací 

pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava a současně pro 

obor mosty a inženýrské konstrukce, předloží alespoň dva dokončené projekty, jejímž 

předmětem byla novostavba či rekonstrukce obdobných pozemních komunikací ve 

finančním objemu každé z nich alespoň 1.200.000,- Kč bez DPH. 

iii. Existence pracovního nebo obdobného poměru u účastníka.“  

 

V souvislosti s výše uvedeným dále zadavatel doplňuje čl. VI. Zadávací dokumentace takto: 

Kritérium č. 2 – Zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Takovou osobou je odpovědný projektant (případně také 1. zástupce odpovědného 

projektanta) uvedený v čl. XI odst. 7 smlouvy o projektové přípravě a současně je také osobou, 

která bude provádět autorský dozor na stavbě (osoba uvedená v čl. VI odst. 5 smlouvy o 

zajištění autorského dozoru) 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek a termín 

otevírání obálek následovně: 

 

PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta: 8.12.2016 do 9:00 hod.  

 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Termín: 8.12.2016 v 9:15 hod.  

 

V Brně dne 23.11.2016 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o. 

 
 


		2016-11-24T15:10:39+0100




